



WFEO Genel Kurulu

Dünya Mühendislik Örgütleri Federasyonu (WFEO) Genel Kurulu 15-20 Kasım 1999 tarihleri arasında İspanya'nın başkenti Madridte yapıldı. 35 ülkeden 162 delegenin katıldığı Genel Kurul'a, 17-20 Kasım tarihleri arasında TMMOB Başkanı Yavuz Önen ile TMMOB Yürütme Kurulu üyesi olarak ben 4'e katıldım. Genel Kurul programı çerçevesinde;; Yürütme Kurulu toplantıları, komite toplantıları;; Gıda Mühendisliği Forumu; İletişim, Enerji ve Ulaşım konulu oturumlar gerçekleştirildi, Ayrıca çeşitli etkinlikler» davetler» teknik geziler ve ödül törenleri de Genel Kurul ve Mühendislik Kongresi programında yer aldı..

Genel Kurul programı; 15 Kasım günü WFEO komite toplantıları ve İspanya Mühendislik Kuruluşu HE Mühendisler Kongresi kapsamında; İletişim konulu Yuvarlak Masa toplantısı ile başladı.. 16 Kasım günü Komite Başkanları toplantısı ve WFEO Gıda Mühendisliği Forumu yapıldı.,

Forumun başlıca konu-

lları; toprak, genetik, ziraat ve dağıtım idi. TMMOB

Heyeti; 17

Kasım öğleden

sonra,

Mühendisler

Kongresi'nin ikinci

teması olan Enerji

Yuvarlak Masa toplantısını

izleyerek çalışmalara katıldı.. 18 Kasım en yoğun gündü; sabahleyin üçüncü Kongre teması ulaşım: tartışıldı. Ardından açılış töreniyle WFEO Genel Kurul gündemi başlatıldı. Akşam Casino de Madrid'in salonunda resmi WFEO akşam yemeği verildi.

Şanver fsmailoğlu

jeoloji Mühendisi'

TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi

Yemekte, WFEO ödül töreni yapıldı ve daha önceden ülkelerin gösterdiği adaylar arasından seçilen kişilere; Üstün Hizmet Ödülü, Mühendislik Eğitiminde Başarı Ödülü Mühendislikte Başarı Ödülü Prof. Martin Green (Avustralya) ve Mühendislik Eğitiminde Başarı Ödülü- Prof. Jack Levy (İngiltere)'ye verildi.

19 Kasım günü Genel Kurul programı çerçevesinde komite çalışmaları aktarıldı; bütçe,, üyelik, WFEO'nun yeniden yapılanması, uluslararası ilişkiler konularında görüşmeler tamamlanarak, yeni Yürütme Kurulu üyeleri seçimi yapıldı. Genel Kurul WFEO'nun 4 komite başkanının da Yürütme Kurulu'nda yer almasına karar verdi.. Dünya Şartı ve hazırlanan düzeltmeler de onaylandı.

Genel Kurul önce-

si yaptığımız

başvuru sonu-

c unda

TMMOB ve

Yunanistan Teknik Odası (YTO)'nın, 1999 yılında Türkiye ve Yunanistan'ın yaşadığı Depremlere ilişkin ortak bir sunuş yapması gündeme girmişti. Bu bağlamda; Komite çalışmalarının aktarılmasından sonra, YTO temsilcisinin yaptığı açıklamanın ardından Yavuz Önen» Kocaeli ve Düzce Depremleri diaları eşliğinde bir deprem sunumu yaptı, TMMOB'nin önerisi olan uluslararası işbirliği konusunu dile getirdi. WFEO- gibi uluslararası üst kuruluşların bu tür olaylarda müdahil olması ve dayanışma için örgütleyici rol üstlenmesi gerektiği vurgulandı. Ayrıca TMMOB'nin deprem broşürü genel kurul üyelerine dağıtıldı.

Daha sonra YTO temsilcisi Spyros PAPAGRIGORIOY, 1999 Atina depremi üzerine bir sunum yaptı. Bu ortak çalışma sonucunda acil eylem planlama çağrısı yapıldı.

Görüşmelerin ardından çalışmaları sürdürmek ve üyeleri bilgilendirmek üzere bu görev WFEO Yürütme Kurulu'na verildi.

Çalışmaların tamamlanmasının, ardından 20 Kasım Cumartesi günü İspanya'nın önemli tarihi merkezlerinden Toledo ve Aranjuez'e gezi düzenledi.

